



# ÖKK Davası'nda neler oldu ÖMER HALİSDEMİR'E KİM KÜFÜR ETTİ

## Ömer Halisdemir'in vurulma anını böyle anlattılar

07 Kasım Salı 2017 11:39



15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK)'nda Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili davanın 10. celsesi bugün Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı vererek, duruşmayı 4 Ocak 2018 tarihine erteledi.

15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK)'nda Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili davanın 10. celsesi bugün Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme Başkanı, tüm sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verdi ve bir sonraki duruşmanın 4 Ocak 2018 tarihine ertelendiğini açıkladı.

### DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Şehit Halisdemir'in kardeşlerinin mağdur müşteki sıfatıyla hazır bulunduğu davayı, Genel Başkan Yardımcısı Ravza Kavakçı Kan başkanlığındaki AKP heyeti de izledi. Duruşma, sanıkların çapraz sorgusuyla başladı. Başbakanlık Avukatı Alaaddin Varol'un Ömer Halisdemir'e ikinci kez neden ateş edildiği şeklindeki sorusu üzerine sanıklardan Hasan Aksoy şunları söyledi: "**Halisdemir yerde yatarken, nöbetçi subayı Volkan Vural Bal, nabız kontrolü yaptı. Ben mevzideydim. Ambulans geldi. Askerlerden biri çok küçük bir nabız var deyince Volkan yüzbaşıya, 'hemen hastaneye götürelim, şebeke işi olabilir. Şebekiyi çökertiriz, konuşuruz' diye bağırıldı. Mevziye bakarken iki el daha ateş sesi geldi.**

**Döndüğümde Mihrali Atmaca silahını yerine koyuyordu.**" Sanık avukatlarının sorusu üzerine Aksoy, yetkili kişinin Fatih Şahin değil hem nöbetçi subayı hem kıdemli hem de herkes tanıdığı için Volkan Vural Bal olduğunu ancak herhangi bir tedbir almadığını söyledi. Bunun üzerine bir sanık avukatı, **"Ömer Halisdemir'i hastaneye götürelim diyen sanık, tedbir almayan Volkan Vural Bal tanık"** hatırlatmasında bulundu.

### **"İSİMLERİ VERİN BURASI MİLLETİN MAHKEMESİ"**

Halisdemir'e vurulduktan sonra da ateş eden Mihrali Atmaca'nın çapraz sorgusunda, TBMM Avukatı Sinan Kılıçkaya, ÖKK'nda Ümit Bal'ın üzerinde bulunduğu söylenen listeyi gösterip, **"bu muydu?"** diye sordu. Atmaca, **"Yok, bu değil"** cevabını verirken Mahkeme Başkanı 3 liste olduğunu hatırlattı. Atmaca'yla birlikte listeyi bulunduğu belirtilen diğer sanık İsmail Çınar da söz alıp, **"Avukat beyin gösterdiği o liste değil. Bir de Mihrali Atmaca yanlış hatırlıyor, bulduğumuz 17 kişilik listeydi, Mehmet Ali Çelik'ten çıktı. Onun tutanağını imzaladık"** dedi. Sanıklardan Mehmet Bilge, sorulara cevap vermeyeceğini bildirince Başkan Kantık, **"Soru var mı yok mu bekleyip, sonra bunu söyleseydin"** uyarısında bulundu. Başkan bunu söylerken savcı Mustafa Manga öfkeyle **"TCK 62'yi uygulayın"** şeklinde tepki gösterdi. Bilge'ye hiçbir soru yöneltilmedi. Bir sanık avukatının sorusu üzerine İsmail Çınar, o gün ÖKK'nda silahlı teçizatlı bazı kişilerin dolaştığını, ama isim vermek istemediğini söyledi. Avukat, **"İsimleri verin, burası milletin mahkemesi"** deyince, Çınar birkaç isim saydı. Başkan Kantık, **"Diğer davada yargılananları mı söylüyorsun"** şeklinde müdahalede bulundu. Çınar da, **"Hayır, onlar yargılanmıyor"** karşılığını verdi.

### **"PES DEDİRTEN BİR İDDİA"**

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde sanıkların çapraz sorgusuna devam edilirken, Mahkeme Başkanı Bayram Kantık Erzincan'da mahrem imamlar operasyonunda bir büfeden 11 kez arandığı yönünde dosya geldiğini belirterek Harun Topbaş'a buna dair sorular sordu. 2013-2015 yılları arasında Erzincan'da görev yaptığını, ama adı geçen kişileri ve arandığı söylenen büfeyi bilmediğini anlatan Topbaş, **"Terhis olan askerler vedalaşmak veya çarşı iznine çıkan askerler geç geleceği zaman arardı. Ama nereden aradıklarını bilmem"** dedi. Topbaş'dan sonra söz alan Avukatı Emir Yakın bu dosyaya şöyle tepki gösterdi:

"Çok ciddi bir dava görüyoruz. Bu tür ne idüğü belirsiz isnatlar bu davanın meşruiyetini sarsar ve sulandırır. Delilin çok daha somut olması gerekir. 3 yıl içinde 11 kez aranmış. Kontrollü telefonda. Buna mahrem imamları, FETÖ'yü sokmak, demek biz cinnet geçiriyoruz. Daha ötesi olmaz. Pes dedirten bir iddia. Kimin aradığı dahi belli değil."

### **"ONU SANIK DEĞİL, TANIK OLARAK DİNLİYORUZ"**

Sanıkların çapraz sorgusunun tamamlanmasının ardından tanıklar dinlendi. İlk dinlenen tanık, 15 Temmuz gecesi Semih Terzi'yle birlikte GATA'ya giden ve 68 sanıklı ÖKK davasında tutuklu sanık Ali Kapucu oldu. Kapucu'nun o geceyi anlatmasından sonra sanıklardan Mihrali Atmaca detaylı sorular sorunca Başkan Kantık, "Onu sanık değil, tanık olarak dinliyoruz" uyarısında bulundu. Sanık Hasan Aksoy da GATA iddianamesinde Semih Terzi yoğun bakımdayken Kapucu'nun Terzi'nin cebinden bir kağıt alırken yakalandığı şeklinde bir ifadenin bulunduğunu hatırlatarak, bu kağıdı sordu. Kapucu, Terzi'nin üzerinde sırt çantası, elbiseleri olduğunu, bunları çıkarmaya çalıştığını anlatıp, **"Evet cebinde bir kağıt vardı. Mermi delikliydi, ama kan yoktu. ' Bu eşyaları bırak, tutanağa geçireceğiz' dediler. Hepsini orada bıraktım"** dedi. Başkan Kantık bu defa da, "Kendinizle ilgili varsa sorun. Kağıt vs. öbür dosyanın konusu" şeklinde tepki gösterdi. Kapucu'dan sonra yine 68 sanıklı ÖKK davasının 1 numaralı tutuklu sanığı, dönemin harekat şube müdürü eski kurmay albay Ümit Bak dinlendi.

### **"ANİ ŞEKİLDE YANA FIRLASA VURURDUM"**

15 Temmuz gecesiyle ilgili olarak ÖKK davasındaki ifadelerini tekrarlayan Bak, ertesi sabah gelen Zekai Aksakallı'nın kendilerini kast ederek, **"Bu adamları niye öldürmediniz?"** dediğini öne sürüp, şöyle konuştu:

**"Bu soruyu kime sormuş olabilir? Ben söylemeyeceğim, siz tahmin edersiniz. O akşam ÖKK'da bir senaryo oynandı. Biz de bu senaryonun bir parçası haline getirildik."**

Başkan Kantık'ın sorusu üzerine o gece korumalığını yaptığı söylenen ve öldürülen Nedim Şahin'in koruması değil ihale komisyonunda ihale astsubayı olduğunu belirten Bak, **"Yani benimle ilgisi yok. O gece benim korumalığımı yap diye bir emir vermedim. Zaten bunu yapacak durumu yok. O gece her yere gitmiş. Koruma görevi versem kapımın önünden ayrılmazdı"** dedi. Başbakanlık Avukatı Alaaddin Varol'un Bak'a soru yöneltirken, **"Hep Sıkıyönetim listesinin başında Hulusi Akar'ın ismi var diyorsunuz. Onun karşılığının boş olduğunu unutmayın"** hatırlatmasını yaptı. Bir avukatın sorusu üzerine Bak, ÖKK idari tahkikat raporunda Nedim Şahin'in tüfekli ve hücum yekleli olduğunun yazdığını belirterek, **"Kesinlikle yalan. Silah kılıfı da vardı, ama elinde tabanca da görmedim"** dedi.

Bak'a o gece kendisini yakalayan Mihrali Atmaca ve İsmail Çınar da soru sordu. Atmaca soru sorarken Bak arkasını dönüp baktı ve **"Bir görevim istedim"** dedi. Çınar da odasına girip Nedim Şahin'le çatışırken, anlattığı gibi Bak'ın kendisini masanın yanına atmadığını, yavaşça yere eğildiğini kaydedip, "Samimi olarak söylüyorum, anlattığı gibi ani şekilde yana fırlasa vururdum" diye konuştu.

### **"ÖMER HALİSDEMİR'E KÜFREDEN BU İNSANLAR ŞİMDİ NASIL 'ŞEHİT' DİYOR"**

Sanık Hüseyin Oğuz, Ali Kapucu'nun yalan söylediğini, Ümit Bak'ın da yalan söylediğini düşündüğünü ifade ederken, şu açıklamayı yaptı: "Daha önce yumuşatarak söylemişim. Şimdi şehit Ömer Halisdemir'in ailesi ve bayanlardan özür dilerek söylüyorum, Semih Terzi'yi kimin vurduğu konuşulurken küfürlü konuşma geçti. O akşam Ömer Halisdemir'e küfreden bu insanlar şimdi nasıl şehit diyor?"

Mihrali Atmaca'nın Avukatı Basri Aydın, Nedim Şahin'in Atmaca ve İsmail Çınar'a ateş ettiğini bildiği halde Bak'ın bunu gizlediğini öne sürünce Başkan Kantık, "**Ne yapalım, dövecek halimiz yok**" karşılığını verdi.

Tanık ifadelerinin tamamlanmasından sonra sanıklar ve avukatların talepleri alındı. Fatih Şahin'in Avukatı Çiğdem Koç geçen celsenin SEGBİS dökümlerinin çıktığını, ancak Başbakanlık avukatıyla yaşanan tartışmanın tutanağa geçirilmemiş olduğuna dikkat çekerek, "**Döküme bile güvenemeyeceksek, görüntülerle ilgili gelecek bilirkişi raporuna nasıl güveneceğiz? Tutanaktaki eksikliklerin nedenini öğrenmek ve de bunun düzeltilmesini istiyorum**" dedi. Avukat Koç, "**Özel bir gıcığım yok veya onu tahrik etmek için istemiyorum**" ifadelerini kullanarak, Zekai Aksakallı ile emir astsubaylarının telefon kayıtlarının getirilmesi ve Aksakallı'nın SEGBİS'le de olsa mutlaka dinlenmesi talebinde bulundu. Başkan Kantık tutanakların eksik olduğu eleştirisi üzerine şu açıklamayı yaptı:

**"Buradaki zaptta var. Onlar kayıt çözümü. Sesler kaydedilmemiştir. Yoksa olayı hatırlıyorum. Tekrar incelenir."**

Taleplerin ardından mütalaasını veren Savcı Mustafa Manga, tüm sanıkların tutukluluk halinin devamı ve daha önce dinlendiği için Zekai Aksakallı'nın dinlenmesi talebinin reddi yönünde görüş bildirdi.

Verilen yarım saatlik aradan sonra ara kararını açıklayan Mahkeme Başkanı Kantık, tüm sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verildiğini ve bir sonraki duruşmanın 4 Ocak'a ertelendiğini açıkladı. Mahkeme Zekai Aksakallı'nın dinlenmesi talebini de bir kez daha reddetti.

**Odatv.com**

ÖKK

15 temmuz darbe teşebbüsü

Ömer Halisdemir

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

